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2021年度省本级第二批企业职工职业技能培训补贴资金拟拨付明细表
                                                                   单位：人次、元
	序号
	培训项目
	企业名称
	培训时间
	补贴人次数
	申请补贴
金额
	拟拨付补贴
金额

	1
	以工代训
	四川省人民政府金牛宾馆
	2020年6月—2020年11月
	2278
	455600
	455600

	2
	以工代训
	中国电建集团透平科技
有限公司
	2020年9月、2020年11月
	741
	148200
	148200

	3
	以工代训
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司
	2020年7月—2020年12月
	8216
	1643200
	1643200

	4
	以工代训
	峨眉电影制片厂
	2020年7月—2020年12月
	756
	151200
	151200

	5
	以工代训
	中铁物资集团西南有限公司
	2020年7月—2020年12月
	1002
	200400
	200400

	6
	以工代训
	四川辞书出版社有限公司
	2020年7月—2020年12月
	60
	12000
	12000

	7
	以工代训
	四川画报社有限公司
	2020年7月—2020年12月
	36
	7200
	7200

	8
	以工代训
	四川科学技术出版社
有限公司
	2020年7月—2020年12月
	143
	28600
	28600

	9
	以工代训
	资阳石油钢管有限公司
	2020年7月—2020年12月
	1782
	356400
	356400

	10
	以工代训
	中国石油天然气股份有限公司四川销售油料分公司
	2020年7月—2020年12月
	1851
	370200
	370200

	11
	以工代训
	四川天地出版社有限公司
	2020年7月—2020年12月
	348
	69600
	69600

	12
	以工代训
	四川航天天盛实业有限公司
	2020年7月—2020年12月
	1476
	295200
	295200

	13
	以工代训
	中国航空油料有限责任公司成都分公司
	2020年6月—2020年11月
	3151
	630200
	630200

	14
	以工代训
	川铁国际经济技术合作
有限公司
	2020年7月—2020年12月
	738
	147600
	147600

	15
	以工代训
	中国东方航空股份有限公司四川分公司
	2020年7月—2020年12月
	5490
	1098000
	1098000

	16
	以工代训
	四川巴蜀书社有限公司
	2020年7月—2020年12月
	72
	14400
	14400

	17
	以工代训
	华电四川发电有限公司
	2020年8月—2020年12月
	5
	1000
	1000

	18
	以工代训
	四川华电杂谷脑水电开发有限责任公司
	2020年8月—2020年12月
	5
	1000
	1000

	19
	以工代训
	四川华电木里河水电开发
有限公司
	2020年7月—2020年12月
	59
	11800
	11800

	20
	以工代训
	四川华电泸定水电有限公司
	2020年7月—2020年12月
	12
	2400
	2400

	21
	以工代训
	四川凉山水洛河电力开发
有限公司
	2020年7月—2020年12月
	102
	20400
	20400

	22
	以工代训
	四川华电黄桷庄发电
有限公司
	2020年7月—2020年12月
	70
	14000
	14000

	23
	以工代训
	中国石油天然气股份有限公司西南油气田燃气分公司
	2020年7月—2020年12月
	3210
	642000
	642000

	24
	以工代训
	中铁二局集团物资有限公司
	2020年6月—2020年11月
	2084
	416800
	416800

	25
	以工代训
	四川川港燃气有限责任公司
	2020年7月—2020年12月
	7446
	1489200
	1489200

	合   计
	
	41133
	8226600
	8226600
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